
UCHWAŁA NR LI/348/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia oraz regulacji wynagrodzenia Wójta Gminy Ełk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2, art. 36, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ), art. 37 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.)  art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1834)  oraz § 3 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) Rada Gminy Ełk uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie ze stosunku pracy Wójta Gminy Ełk Tomasza Osewskiego 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.250,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt zł 
00/100), 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.150,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt zł 00/100), 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z przepisami ustawy o pracownikach samorządowych. 

2. Wójtowi przysługują również inne składniki wynagrodzenia, przysługujące pracownikom 
samorządowym, w tym nagroda jubileuszowa, dodatkowe wynagrodzenie roczne na zasadach określonych 
w odrębnych przepisach, ekwiwalent za niewykorzystany urlop w przypadku wygaśnięcia stosunku pracy 
i odprawa w związku z rozwiązaniem stosunku pracy w związku z upływem kadencji. 

3. Wynagrodzenie określone w § 1 ust. 1 wzrastać będzie cyklicznie w ten sposób, aby łączne 
wynagrodzenie miesięczne ze stosunku pracy Wójta nie było niższe niż 100 % maksymalnego wynagrodzenia 
dla tego stanowiska, określonego w przepisach wydanych na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282 ze zm.) z ograniczeniem wynikającym 
z art. 37 ust. 3 tej ustawy. 

§ 2. Wójtowi przysługuje wyrównanie miesięcznego wynagrodzenia ze stosunku pracy na zasadach 
określonych w przepisach ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834)  od 
dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Ełk nr II/8/2018 z 30.11.2018 r. w sprawie wynagrodzenia Wójta 
Gminy Ełk. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Ełk, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.elk.gmina.pl. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DEF0060-8131-40C3-B09C-FB6DC63E23B8. Podpisany Strona 1

http://www.bip.elk.gmina.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



